
www.messoa.com 

Partnerský program MESSOA 



www.messoa.com 

Proč MESSOA 
 Vlastní výroba i vývoj 
 PROFIcomms exkluzivním distributorem  
 Záruka 3 roky 
 Procento chybovosti 0,4% 
 Pre a post sales technická podpora 
 Speciální projektová podpora 
 Partnerský program 
 

2 



www.messoa.com MESSOA a PROFIcomms 

 Spolupráce na vývoji kamer 
– PROFIcomms je beta tester  

 Testovací laboratoř 
– Vývoj, vylepšení a reálné srovnání 

 Pravidelná školení u výrobce 
– Možnost úpravy produktů či vývoje 

 

3 



www.messoa.com 

Proč MESSOA partnerský program 

 ZPĚTNÉ BONUSY Z OBRATU AŽ 3%  
 PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY A SPLATNOSTI
 MOŽNOST VYUŽITÍ PROFESIONÁLNÍ 
   TESTOVACÍ LABORATOŘE 
 UMÍSTĚNÍ KONTAKTU NA WEBU 
   WWW. MESSOA.CZ
 ŠKOLENÍ V ČR A NA TAIWANU 
 

 

4 



www.messoa.com 

Co řeší MESSOA partnerský program 

 Počet vyškolených odborníků 
 Požadované obraty a zpětné bonusy 
 Technická podpora 
 2 úrovně – Silver a Gold 
 

 

5 



www.messoa.com Základní přehled úrovní 

MESSOA partner program Silver Partner Gold Partner 

Počet vyškolených techniků v ČR 1 2 

Počet vyškolených obchodníků v ČR 1 2 

Místo navazujícího pokročilého školení  PROFIcomms - ČR Messoa - Taiwan 

Pravidelná obchodní i technická školení Ano Ano 

Účast na partnerských akcích Ano Ano 

Platnost certifikátu obchodního i technického 2 roky 2 roky 

Prodloužení splatnosti o 2 týdny o 4 týdny 

6 



www.messoa.com Požadované obraty a zpětné bonusy 

MESSOA partner program Silver Partner Gold Partner 

Roční zpětný bonus 2% 3% 

Náklady na školení v ČR Zdarma Zdarma 

Náklady na školení Taiwan  Hradí partner Pobyt a školení zdarma 

Materiály s logem partnera Zdrojová data pro 
vlastní tvorbu a tisk 

Ano, včetně grafického 
návrhu a tisku 

Marketingové materiály Ano Ano 

Požadovaný obrat 50 000 CZK 200 000 CZK 

7 



www.messoa.com 

Technická podpora v bonusovém programu 

MESSOA partner program Silver Partner Gold Partner 

Onsite 8/5 podpora při instalaci Ano, za cenu dopravy Zdarma 

Online 24/7 technická podpora Ano Ano 

Proces reklamace Standardní  Dopředné řešení 

Prodloužení záruky o 6 měsíců o 1 rok 

8 



www.messoa.com Od kdy je možné se certifikovat? 

9 

-Kde: 
-Ivo Šťastný- stastny@proficomms.cz, 736 625 807 

 
-Kdy:  

-Pro další termíny se informujte u produktového managera
 nebo sledujte www.proficomms.cz/skoleni  

 
-Obchodní školení  

-Max. počet účastníků – 10 

 
-Technické školení 

-Max. počet účastníků - 6 


	Snímek číslo 1
	Proč MESSOA
	MESSOA a PROFIcomms
	Proč MESSOA partnerský program
	Co řeší MESSOA partnerský program
	Základní přehled úrovní
	Požadované obraty a zpětné bonusy
	Technická podpora v bonusovém programu
	Od kdy je možné se certifikovat?



